РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел.

27-3-43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯ*
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА!

КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЫ jyPTJEE

ДЕПУТАТТАРДЫН ТУРТ С
649481 с.Амур jypT, Школьны

тел. 27-3-43

4
Г '

Р Е Ш Е Н И Е Ч Е Ч И М

от 31 мая 2021 года с.Амур № 19-04

О внесении изменения в
Решение № 13-03 от 25.03.2020г. в «Реестр муниципального
имущества Амурского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования « Амурское сельское поселение».

Внести в Решение № 13-03 от 25.03.2020г. в «Реестр муниципального имущества
Амурского сельского поселения» следующие изменения:

1. Раздел 2 подраздел 2 « Сведения о муниципальном движимом имуществе (Обелиски,
братские могилы), исключить.

2. Радел 3 Прочее п.2. Скотомогильник с.Амур 600 кв.м., кадастровая стоимость 99 800,0
рублей, исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Разместить на официальном сайте МО « Амурское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.